
Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 

Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttore@conservatoriosiena.it 

    

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 

I L  D I R E T T O R E  

 

 
Decreto del Direttore n. 24 del 21 maggio 2024 

Oggetto: nomina della commissione elettorale per il rinnovo della carica di Direttore del 

Conservatorio “Rinaldo Franci” per il triennio 2024-2027 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento per le elezioni del Direttore e del Consiglio accademico approvato dal 

Collegio Docenti nella seduta del 13 settembre 2007, e in particolare l’art. 4; 

VISTO il Bando per l’elezione del Direttore del Conservatorio “Rinaldo Franci” per il triennio 

2024-2027, di cui al Decreto n. 18 del 16 aprile 2024;  

PRESO ATTO  dell’esito delle votazioni del Collegio dei Professori, che in data 16 maggio 2024 ha 

designato la Commissione elettorale, 

DECRETA 

la Commissione elettorale incaricata della gestione delle operazioni elettorali per il rinnovo della 

carica di Direttore per il triennio 2021-2024 è così composta: 

• Prof.ssa Lucia Goretti  membro effettivo 

• Prof.ssa Claudia Morelli  membro effettivo 

• Prof. Cesare Mancini   membro effettivo  

• Prof.ssa Isabel Stein   membro supplente 

 

Siena, 21 maggio 2024        Il Direttore 

M° Matteo Fossi 

 

http://www.conservatoriosiena.it/
mailto:direttore@conservatoriosiena.it

